2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                                    № _______- гп
г. Невьянск

О внесении изменения в постановление главы Невьянского городского округа
от 18.08.2020 № 83-гп «Об осуществлении деятельности муниципальных организаций Невьянского городского округа»
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции вызванной 2019-nCoV, руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Невьянского городского округа
от 18.08.2020 № 83-гп «Об осуществлении деятельности муниципальных организаций Невьянского городского округа» изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Муниципальным организациям Невьянского городского округа, подведомственным администрации Невьянского городского округа, осуществлять деятельность с соблюдением ограничений, установленных Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» и санитарно-эпидемиологических требований по защите от распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в соответствии с законодательством в сфере обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия, в том числе в части введения по возможности посменной работы с нахождением на дистанционной работе работников из групп риска, соблюдения социального дистанцирования, обеспечения работников индивидуальными средствами защиты дыхательных путей,  дезинфицирующими средствами и кожными антисептиками.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам
С.Л. Делидова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                                  А.А. Берчук